
Id: VSQUI-NHFIC-NDKDG-ZYDCC-ANAMR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/68/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje : 

§ 1. Tracą moc : 

1. Uchwała Nr V/21/10 Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy w Jaśliskach z dnia 26 marca 
2010 r. w sprawie przystąpienia do długu Gminy Jaśliska 

2. Uchwała Nr V/22/10 Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy w Jaśliskach z dnia 26 marca 
2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dukla w 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


